
 

HALJALA VALLAVOLIKOGU 
 

 

 

  

 

 

M Ä Ä R U S 

 

Võsu                                    21. september 2021 nr 98 

 

Reklaamimaksu kehtestamine Haljala vallas 

 

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 5 lõike 2, § 22 lõike 1 punkti 2, § 36 

lõike 1, maksukorralduse seaduse § 3 lõike 3 ning kohalike maksude seaduse § 2 lõike 1 ja § 10 lõike 4 

alusel. 

 

§ 1. Maksuobjekt  

(1) Maksuobjekt on Haljala valla haldusterritooriumile paigaldatud reklaam. 

(2) Haljala valla territooriumil kuulub maksustamisele reklaam, mida eksponeeritakse: 

1) avalikus kohas, milleks on üldkasutatav koht või vabaks liikumiseks ja kasutamiseks piiratud 

territoorium, ehitis või selle osa ja mis asub väljaspool ehitise siseruume avalikkusele suunatult; 

2) eraomandis oleval kinnistul või ehitisel või selle siseruumides avalikkusele suunatult; 

3) mobiilse konstruktsiooni vahendusel avalikkusele suunatult. 

(3) Igasugune Haljala valla territooriumile paigaldatud reklaam kuulub maksustamisele, välja arvatud: 

1) riigi- ja omavalitsusasutuste reklaam; 

2) sotsiaalreklaam; 

3) erakondade, valimisliitude ja üksikkandidaatide valimiskampaania reklaam; 

4) Haljala vallas toimuvate kultuuri-, spordi- ja heategevuslike ürituste reklaam; 

5) hoonele, kus ettevõtja tegutseb, ettevõtja ärinimi, ettevõtte nimi ja/või samale ettevõtjale kuuluvana 

registreeritud kaubamärk. Ärinime, ettevõtte nime ja/või registreeritud kaubamärgi juurde võivad olla 

lisatud ettevõtte lahtioleku aeg ja sidevahendite numbrid ning toitlustusettevõtte puhul pakutavate 

roogade ja jookide hinnakiri; 

6) inimeste poolt vahetult teostatav reklaam (kostüümide kandmine, trükiste jagamine jm); 

7) kohtkindla seadme, mille põhieesmärk ei ole reklaami edastamine, ekraanil eksponeeritav reklaam 

(näiteks sularahaautomaat, pakiautomaat, tankur jms). Samuti seadme omaniku nime ja logo 

eksponeerimist iseteenindusseadme asukoha tähisena; 

8) ehituse ajaks paigaldatav informatsioonitahvel, millel eksponeeritakse teave rajatava objekti kohta, 

samuti ehitusettevõtja logo, nime ja kontaktandmete paigaldamine ehituse piirdele; 

9) jäätmekäitleja logo, nime ja kontaktandmete eksponeerimist jäätmekogumisvahendil; 

10) Haljala valla infotahvlitele paigaldatud kuulutused. 

(4) Reklaampinna suurus määratakse: 

1) tasapinnalise reklaami puhul avalikkusele suunatud reklaami pindalaga; 
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2) ruumilise reklaami puhul kolme iseloomuliku vaate arvutuslike pindaladega, mille moodustavad 

reklaami väljaulatuvaid punkte ühendavad kontuurid. 

 

§ 2. Maksumaksja 

Maksumaksja on reklaami avalikustaja.  

 

§ 3. Maksumäär 

(1) Maksumäära arvestuse aluseks on reklaamiga kaetud pinna (reklaamipinna) ühe ruutmeetri (1m2) 

maksumus, milleks on 0,1 eurot reklaamipinna ühe ruutmeetri kohta päevas. 

(2) Reklaamimaks on võrdne maksuperioodi päevade arvu, reklaamipinna suuruse (pindala ruutmeetrites) 

ja maksumäära korrutisega. 

(3) Tasumisele kuuluv maksusumma ümardatakse täiseurodeks. 

(4) Enne reklaamiloa väljastamist paigaldatud või peale reklaamiloa kehtivuse lõppemist eemaldamata 

reklaami maksustatakse kahekordse maksumääraga. 

 

§ 4. Maksuhaldur 

(1) Reklaamimaksu haldur on Haljala Vallavalitsus (edaspidi ametiasutus) rahandusosakonna kaudu. 

(2) Ametiasutuse finantsjuht ja raamatupidaja on volitatud rakendama reklaamimaksu kogumisel 

maksukorralduse seaduses sätestatud maksuhalduri õigusi. 

 

§ 5. Maksu tasumine 

(1) Maksumaksjal tekib maksukohustus reklaami eksponeerimise päevast arvates ja lõpeb reklaami 

likvideerimise päeval. 

(2) Maksu tasumise tähtpäev on maksudeklaratsiooni esitamise tähtpäev. 

(3) Maksumaksja on kohustatud maksudeklaratsiooni esitama maksuhaldurile hiljemalt reklaami 

paigaldamisele järgneval esimesel tööpäeval. 

(4) Maksustamisperioodid on kalendrikuu, kalendrikvartal või kalendriaasta. Maksumaksja määrab 

eelistatud maksustamisperioodi reklaami paigaldusloa taotlusel. Maksustamisperioodi peale 

paigaldusloa väljastamist muuta ei saa. 

(5) Kui reklaami eksponeerimise aeg on lühem kui kõige lühem maksustamisperiood, see tähendab üks 

kuu, makstakse reklaamimaks ettemaksuna kogu reklaami eksponeerimise perioodi eest. 

(6) Maksusumma arvutatakse maksudeklaratsiooni esitamisel ja tasutakse maksu tasumise tähtpäeval 

ametiasutuse arvelduskontole. 

(7) Maksu mittetasumisel on maksuhalduril tulenevalt maksukorralduse seadusest õigus sisse nõuda 

tasumata maks. 

(8) Enammakstud maksusumma tagastamine toimub maksukorralduse seaduses sätestatud alustel ja korras. 
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 § 6. Maksudeklaratsioon 

(1) Iga paigaldatud reklaamipinna kohta esitatakse eraldi maksudeklaratsioon. 

(2) Maksudeklaratsioonis esitatakse järgnevad andmed: 

1) reklaami paigaldusloa number; 

2) andmed maksustamisele kuuluva reklaami kohta (reklaami asukoht, reklaamipinna pindala); 

3) maksumaksja kontaktandmed (isiku nimi, isiku- või registrikood, aadress, telefon, e-post); 

4) reklaami eksponeerimise aeg; 

5) maksustamisperiood (kalendrikuu, -kvartal, -aasta); 

6) arvutatud maksusumma; 

7) kinnitus, et maksumaksja poolt esitatud andmed on õiged ja maksumaksja on teadlik, et ebaõige või 

ebatäpse informatsiooni esitamine on maksukorralduse seaduse alusel karistatav. 

(3) Ühe maksuobjekti kohta saab esitada ühel maksustamisperioodil ainult ühe maksudeklaratsiooni. 

(4) Maksudeklaratsioon peab olema allkirjastatud maksumaksja või maksumaksja esindusõigusliku isiku 

poolt. 

(5) Maksumaksja peab pidama maksuhaldurile esitatud maksudeklaratsiooni kohta arvestust. 

 

§ 7. Vastutus ja järelevalve 

(1) Vastutus määruse sätete rikkumise eest tuleneb maksukorralduse seadusest, reklaamiseadusest ja 

karistusseadustikust. 

(2) Käesoleva määruse täitmist kontrollib ametiasutus. 

 

§ 8. Määruse rakendamine 

(1) Tunnistada kehtetuks Haljala Vallavolikogu 21.12.2010 määrus nr 30 „Reklaamimaks Haljala vallas“. 

(2) Tunnistada kehtetuks Vihula Vallavolikogu 14.06.2012 määrus nr 61 „Reklaamimaksu kehtestamine“. 

(3) Määrus jõustub 1. jaanuaril 2022. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Vello Väinsalu 

volikogu esimees 

 


